
 

 

UCHWAŁA NR XL/423/2018 

RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 16 sierpnia 2018 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/382/2018 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Wielka Wieś na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 §§ 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tekst 

jedn.: Dz. z 2018 r., poz. 754 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), oraz w związku z Uchwałą 

Nr XXXVII/397/2018 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr VIII/35/2007 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 26 kwietnia 2007 r w sprawie nadania nazw ulicom na terenie 

wsi Modlnica, Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/382/2018 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 

23 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Wielka Wieś na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu poprzez aktualizację nazwy ulicy w granicy okręgu 

wyborczego Nr 9 w Sołectwie Modlnica II, w ten sposób, że w miejsce dotychczasowej nazwy ulicy „Iwo 

Helory” , wpisuje się nazwę ulicy: „Pogodna”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 4. Uchwała niniejsza podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

 

 

Zbigniew Mazela 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 sierpnia 2018 r.

Poz. 5726


		2018-08-27T13:11:56+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




